ENEPIFHTIKO

O®EINOMENO KEDAAAIO

EZOAA EMKATAITAIEQZ
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Egoda 15pUoewg Kal TIPWTNG EYKATAOTATEWG

ZuvaAAaypaTIkEG SIaPOPES DAVEIWY YIa KTAOEIG TIAYIWV OTOIXEIWY
Tokol dBaveiwv KATAOKEUAOTIKAGTTEPIGDOU

Noird €600 EYKATAOTACEWS

MNArIO ENEPIHTIKO

R

N o s wN

I

AOCWUATESG AKIVITOTTOINCEIG

Egoda epeuvidv & avamTigews

Mapaxwproeig & dikaiwyata Blopnxav. 1I510KTNaiag
Ymepagia emixeiprioewg (Goodwill)

MpokaTaBoAég KTACEWG ACWHATWY OKIVATOTTOINOEWY
N\OITTEG AOWHATEG AKIVNTOTIOINTEIG

EvVOWUATEG OKIVNTOTIOINOEIG

rAmeda - OkoTEdA

Meiov : MpoBAEWEIG aTTAgILOEWY & UTTOTINACEWV

Opuyeia- MetaAAeia-AaTopeia - Aypoi - Puteieg- Adon

Kripia & Texvika épya

MnyavApara- TEXVIKEG EYK/TEIG & AOITTOG UNY/KOG EE0TTAIONOG
MeTagopikd péoa

EmmAa & Aoimrég €50TTAIoNOG

AKIVNTOTIOINOEIGUTTO EKTEAEDT KAl TIPOKATAROAEG

ZUvoho Akivntotroifoewy (M+11)

ZuppeToxég & GAAEG HOKPOTTPOBEOHEG XPNH/KES OTTAITATEIG
ZUPPETOXEGOE TUVDEDEUEVEG ETTIXEIPATEIG

ZUPPETOXEGOE AOITTEG ETTIXEIPNTEIG

Meiov : O@eINOpeveG dOOEIG

MpoBAEWeIGYI& UTTOTIUACEIG

MakpoTTPOBECHUEG ATTAITATEIG KATA TUVOEDEN. ETTIX/OEWY
MakpoTrpéBeapeg aTraITAOEIGKATA AOITTOU GU/KOU €VD. £TTIX/TEWV
[p/Tia €I0TTPAKTER HAKPOTTPOO. ANgEWS

Meiov: Mrj dedouAeupévol TOKol

TiTAOI HE XAPOKTAPA AKIVNTOTIOINTEWY

NOITTEG HAKPOTIPOBECESG ATTAUTHOEIG

Zouvolo Mayiou EvepynrikoU (FCl+II+IIH)

KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO

R

ATmroBépara

Eptropetpara

MpoidvTa éToiua & NuITEAR - YTTOTTpoIovTa & UTTOAEipaTa
Mapaywyrioe eEENEN

Mpwteg & Bonb.YAeg- AvaAwoipa YAIKG-AviaNka & €idn ouo/oiag
MpokaTaBoAég yia ayopég aTToBeATWY

AmraiTioeig

M.G.P. BUILDINGS ZYM'XPONH TEXNIKH KATAZKEYQN ANQNYMH ETAIPEIA

IZOAOTFIZMOZX 31ng AEKEMBPIOY 2013

13n ETAIPIKH XPHZH ( 1 IANOYAPIOY 2013 - 31 AEKEMBPIOY 2013)

AP.MAE: 47465/01AT/B/00/513
AP.FEMH: 121972999000

Mood kAglopévng Mood Tponyouuevng
Xprioewg 2013 Xprioewg 2012
0 0
Agia AvarmréoBeoTtn Agia AvarréoBeoTtn
Krioswg AtrooBéoeig Atia Krioswg AtrooBéoeig Agia
12.058,39 12.058,38 0,01 12.058,39 12.058,38 0,01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,97 400,96 0,01 400,97 400,96 0,01
12.459,36 12.459,34 0,02 12.459,36 12.459,34 0,02
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.056.493,03 0,00 1.056.493,03 1.056.493,03 0,00 1.056.493,03
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.036.668,17 384.916,08 651.752,09 1.036.668,17 343.517,60 693.150,57
610,17 610,16 0,01 610,17 610,16 0,01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40.887,46 40.887,06 0,40 40.887,46 40.887,06 0,40
0,00 0,00 0,00 0,00
2.134.658,83 426.413,30 1.708.245,53 2.134.658,83 385.014,82 1.749.644,01
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.708.245,53
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
59,45 0,00
59,45 0,00

NAOHTIKO

A. 1AIA KEQANAIA
. Metoxiké Ke@dAaio (........ METOXEG TWV ......... Eupw)

. KarapAnpévo

N

. O@eINopEVO

w

. ATrooBeopévo

. Alo@opd a1rd £€Kk500N HETOXWV UTTEP TO APTIO

Alagopég Avatrpooappuoyng- Emixopnynoeig emevdioewv

. Alagopég amd avatrpooappoyn agiag CUHHETOXWY & XPEOYPAPWY
. Ala@opég atd avatrpooappoyn AoITTWY TIEPIOUC. OTOIXEIWY

. Emyopnynoeig emevdUoewy TrayIou evepyNnTIKOU

N

. Adia akiviTwy TTapaxwpnBévTwy dwpedv

IV. AmoBeparikd KepdAaia

. TakTIKO ATTOBEUATIKO

. ATTOBEUATIKAKATAOTATIKOU

. Eidika amroBepartikd

EkTakTa amoBepartiké

. AQopoAdynTa atroBePATIKG EIBIKWYV JIATAEWV VOUWV

oo s 0N =

. ATTOBEUATIKAYIA iDIEG METOXEG

<

AtroteAéopara €1 vEo
- YToAoitro kepdwv €I V€O

YTOAoITTo {nHILV XPHOEWS €IG VEO
- YTOAOITIO {NUIWV TTPONYOUHEVWY XPROEWY

VI
. KartaBéoeig peToxwy 1 eTaipwy

Mood Mpoopiopéva yia augnon KepaAaiou

o=

. AilaBéoipa pepiopataxpioewg yia al§non PeT. KEpaAaiou

w

. ATroBepaTIkadIaTiBépeva yia al§non kepaaiou

Zuvolo 15iwv Kepahaiwv (Al+Al+AIAIV+AV+AVI)

B. MPOBAEWEIZTIA KINAYNOYZKAI EZOAA

1. MpoPAéyeig yia atrognpiwon TTPoowTTIKOU Adyw £§650uU
2. Noirég TpoBAEeIg

. YNOXPEQIEIZ

POTTPOBETHEG YTTOXPEWTEIS

. Opohoyiaka Adveia

. Adveia Tpamedwv

. Advela Tapieutnpiwyv

. MakpoTTpé8. UTTOXPEWOEIG TIPOG TUVD/HVEG ETTIXEIPATEIG

. MakpoTrpé8. UTTOXPEWOEIG TTPOG AOITTEG ETTIX/OEIG CUWKOU EVOIaQ.
. Tpammedeg MpaKp/OeTHWY XPNWOEWVY HE EyyUNONYPAULL EI0/TEWV

N o G s 0N =

. TpapudTia TAnpwTéa pakp/Beoung Afgews
Meiov : Mrj deBouAeupévol ToKol

Mood kAglopévng Mood TponyoUuevng
XpARogwg XpARoewg

2013 2012
2.291.250,00 2.291.250,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.291.250,00 2.291.250,00
0,00 0,00
0,00 0,00
12.511,41 12.511,41
0,00 0,00
0,00 0,00
12.511,41 12.511,41
12.853,45 10.295,17
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
12.853,45 10.295,17
1,60 82.743,35
0,00 0,00
0,00 0,00
1,60 82.743,35
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.316.616,46 2.396.799,93
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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MeAdreg

Meiov : MpoBAéweig
Fpappdra EiompakTéa:

a. XapTo@uAakiou

Meiov : Mpoego@Anpéva

B. ZTig Tpameleg yia eiompagn
y. Z1ig Tpamedeg o€ eyyunon

YTTOOXETIKEG ETTIOTOAEG Kal AOITTOI TiTAOI

Meiov : Mrj deSouAeupévol TOKol

pappdriace kaBuoTtépnon

Emrayég EiompakTéeg

Emrayégoe kabuotépnon

Ke@daAaio €I0TTPAKTEO OTNV ETTOUEVN XPAON
Bpaxutrp60eopeg aTTaITAOEIGKATA GUVIEDSEY. ETTIX/CEWV
Bpay/opeg ammaiTAoEIGKATA AOITIWV GUR/KOU EVD. ETTIX/CEWV
ATraiTiogIgKaTd opydvwy SIoIKAoEWS
Aeopeupévolloy/opoi kataBéoewv

Makp/OpES ATTAITAOEIG E10/TEEG OTNV ETTOPEVN XPrON
Emogaheic-Emidikol TTEAATEG & XPEWOTEG

Meiov : MpoBAéyeig

XpewaoTeg didpopol

Noy/opoi JlaxEIPHOEWS TIPOKATABOAWY & TTIOTWOEWV

Xpeodypaga
MeToxég
Oupoloyieg

Noitrd xpedypapa
131G MeToxég

Meiov : MpoBAEWEIG yia UTTOTIACEIG
Meiov : O@eINOpeveg dOOEIG

AloBéoipa

Tauegio

Anypéva TOKOUEPIDIa EICTIPAKTE
Karabéoeig dyewg & mpobeapiag

Zuvolo kukAogopouvrog EvepyntikoU (Al+AlkAllAIV)

METABATIKOIAOIAPIAZMOIENEPTHTIKOY

1.
2.
3.

Egoda Emopévwy Xpriogwv
Eogoda xprioewg eI0TTpakTéa
Noitroi petaartikoi Aoy/opoi evepynTiKoU

FENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY (A+B+I+A+E)

AOTAPIAZMOITAZEQZ XPEQZTIKOI

1.

2.
3.
4

AMNOTpIa TIEPOUTIAKA OTOIXEIQ

XPeWOTIKOi AoyapIQoHOi EYYURTEWY
Atraitiogigaméd aggotepoBapeic cupBaoelg
Noitroi Aoyapiaopoi Tagewg

H NMPOEAPOZ & AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

AGANAZIAMNAMAAOMOYAOY
AAT AK034211

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

774.304,44

2.482.549,99

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
18.350,45
0,00
18.350,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
719.033,05
0,00
_ 3e8s1a9
755.894,54

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
20.354,78
0,00
20.354,78

0,00

674.022,30
0,00
13.854,65
687.876,95
708.231,73

2.457.875,76

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MAPOYZI30-4-2014

H ANTIMPOEAPOZ

NIKOAETA MAMNAAOMOYAQY

AAT P093049

A

8. NoITTéG HaKPOTTPGB. UTTOXPEWTEIG

. BpaxutrpoBeopeg YITOXPEWOEIG

1. MpounBeutég

2. Tpapparia MANPwWTER Kal UTTOOXETIKEG

Meiov : My dedouAeupévolTokol

2a. Emrayég MAnpwréeg
. Tpdmedeg N/ BpayuTIPOBECHWY UTTOXPEWOEWY
. MpokaraBoAég MeAatwv
. YTTOXPEWOEIG ATTO POPOUG - TEAN
. AogahioTikoi Opyaviopoi
. Makp/BeoHEG UTTOXPEWO. TTANPWT. OTNV ETTOEVN XPHON
. YTTOXPEWOEIG TIPOG TUVOEDENEVES ETTIXEIPATEIG
. YTTOXPEWOEIG TIPOG AOITTIEG OUKOU EVD. ETTIXEIPTEIG
. Mepiopata TAnpwtéa

- 0 © ® N O A

. Motwrégdiagpopol

Zuvolo Ymoxpewaoewv (F+IN)

METABATIKOIAOIAPIAZMOI MAGHTIKOY

1. Eocoda emépevwy xprioewv
2. Efoda xprioewg dedouleupéva
3. Aormroi petaBartikoiAoyapiaopoi TTadnTikou

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+I+4)

AOrAPIAZIMOI TAZEQZ MIZTQTIKOI
1. AKa1oUX01 aAAGTPIWY TTEPIOUTIOKWY OTOIXEIWY

. MoTwTtikoiAoyaplacpoi eyyunoewy & euTTpayp ao@aAeIv

2
3. YToxpewoelg atmod apgotepoBapeig supBacelg
4. Nortroi Aoyapiaopoi Tagewg

H AOTIZTPIA

0,00 0,00

0,00 0,00
135,80 152,30
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
25.361,74 32.476,81
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
114.310,47 0,00
26.125,52 28.446,72
165.933,53 61.075,83
165.933,53 61.075,83
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
2.482.549,99 2.457.875,76
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

BAZIAIKH MAMANTQNOMOYAOQOY



